

Årsredovisning för  
**Molentis Dental AB**

559357-9120

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Armin Shahbaz  
Styrelseledamot

2025-03-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Molentis Dental AB, 559357-9120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ökade sin verksamhet under 2024 samtidigt som de anställde flera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	10 566	6 354	3 882
Resultat efter finansiella poster	1 371	312	767
Soliditet %	32,4	13,8	13,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade tack vare ökat antal patienter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	419 307	239 953
Balanseras i ny räkning		239 953	-239 953
Årets resultat			1 076 932
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>659 260</b>	<b>1 076 932</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 260
Årets resultat	1 076 932
<b>Summa</b>	<b>1 736 192</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 736 192
<b>Summa</b>	<b>1 736 192</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 565 644	6 354 396
Övriga rörelseintäkter		0	21 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 565 644</b>	<b>6 375 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 650 355	-1 040 501
Övriga externa kostnader		-1 809 334	-946 449
Personalkostnader	2	-5 149 471	-3 491 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471 084	-461 502
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 080 244</b>	<b>-5 939 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 485 400</b>	<b>435 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 755	-123 633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 591</b>	<b>-123 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 370 809</b>	<b>312 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 370 809</b>	<b>312 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-293 877	-72 493
<b>Årets resultat</b>		<b>1 076 932</b>	<b>239 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	955 585	1 380 289
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>955 585</b>	<b>1 380 289</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	123 501	169 881
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	18 325	18 325
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 826</b>	<b>188 206</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 400 000	1 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 497 411</b>	<b>2 968 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		274 033	176 655
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>274 033</b>	<b>176 655</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 790	32 307
Övriga fordringar		406	36 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 226	45 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 422</b>	<b>114 216</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 576 221	1 708 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 576 221</b>	<b>1 708 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 937 676</b>	<b>1 999 670</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 435 087</b>	<b>4 968 165</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		659 260	419 307
Årets resultat		1 076 932	239 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 736 192</b>	<b>659 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 761 192</b>	<b>684 260</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	964 668	1 537 466
Övriga skulder		1 400 000	1 452 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 364 668</b>	<b>2 989 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 399	302 001
Förskott från kunder		21 071	33 496
Leverantörsskulder		395 839	423 473
Skatteskulder		240 310	162 841
Övriga skulder		276 956	219 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 652	153 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 309 227</b>	<b>1 294 439</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 435 087</b>	<b>4 968 165</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 123 507	2 123 507
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 123 507</b>	<b>2 123 507</b>
Ingående avskrivningar	-743 218	-318 526
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-424 704	-424 692
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 167 922</b>	<b>-743 218</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>955 585</b>	<b>1 380 289</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 918	168 168
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		63 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>231 918</b>	<b>231 918</b>
Ingående avskrivningar	-62 037	-25 227
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 380	-36 810
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 417</b>	<b>-62 037</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>123 501</b>	<b>169 881</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 325	18 325
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 325</b>	<b>18 325</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 325</b>	<b>18 325</b>

#### Kommentar till not

Avser konst som är undantagen avskrivning.

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	798 000	840 000

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

*Armin Shahbaz*

2025-03-14

---

Armin Shahbaz  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Ernst & Young AB

*Sofia Erlandsson*

---

Sofia Erlandsson  
Auktoriserad revisor


